
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 

             GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 372-01/23-01/10 

Urbroj: 2181-7-05-02/1-23-1 

Omiš, 31.5.2023. godine 

 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 9/10, 

2/13, 10/13, 1/19 i 8/18) Gradsko vijeće Grada Omiša u predmetu davanja suglasnosti na 

sklapanje zakup poslovnog prostora, na 20. sjednici održanoj dana 31.5.2023. donosi  

 

 

ODLUKU  
 

 

1. Daje se suglasnost Dječjem vrtiću Omiš na sklapanje Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora. i to: dva poslovna prostora ukupne neto korisne površine (u trenutnom roh-

bau stanju) od 174,55 m2 s pripadajućim sporednim dijelovima – otvorenim terasama 

površine 81,84 m2, položena u prizemlju stambeno – poslovne zgrade anagrafske 

oznake Put Ribnjaka 13, Omiš, koji poslovni prostori su u zemljišnoj knjizi označeni 

kao čest. zem. 3095/10, suvlasnički udjeli E-4 i E-5 k.o. Duće, upisani u zk.ul. 1943, na 

razdoblje od 10 (deset) godina uz iznos zakupnine od 16.439,33kune/ 2.181,875 

(šesnaesttisućačetristotridesetdevetkunaitridesttrilipe/dvijetisućestoosamdesetjedaneur

oiosamstosedadesetpetcenti) uvećan za pripadajući iznos PDV-a, u skladu sa 

procjembenim elaboratom broj: T. D. 07-03/23-P i sporazumu ugovornih stranaka, 

sukladno zahtjevu Dječjeg vrtića Omiš, Klasa: 007-01/23-01/03 od 26.5.2023. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu Grada 

Omiša. 

 

 

 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                     

                                                                                                Zvonko Močić, dr.med. 
 


